
Základní škola a Mateřská škola Boleradice, okres Břeclav – příspěvková organizace 
č.p. 57, 691 12 Boleradice, IČ: 70915351 

ID datové schránky: 7ksmbqn, tel. 722 199 668, email: reditelka@boleradice.cz 

         
___________________________________________________________________________ 
 

Kritéria pro přijetí žáků do 1. třídy ve školním roce 2024/2025 

Ve školním roce 2024/2025 otevře Základní škola a Mateřská škola Boleradice  

jednu první třídu s celkovým maximálním počtem 15 žáků. 

Přednostně budou do prvního ročníku přijaty děti s trvalým pobytem v Boleradicích. 

V případě volné kapacity do určeného počtu 15 žáků v jedné první třídě základní školy se bude 

pro přijetí dětí, které mají trvalý pobyt mimo obec Boleradice, přihlížet k těmto kritériím 

(kritéria jsou seřazena dle důležitosti při posuzování žádostí): 

1. Trvalý pobyt v Boleradicích. 

2. Sourozenci ve vyšších ročnících této školy. 

Rozhodujícím podkritériem k bodu 2 bude ročník, který sourozenec navštěvuje. Přednostně 

bude přijato dítě, které má sourozence v nižším ročníku. 
 

 

 

Mgr. Miroslava Fišerová, MBA  

           ředitelka školy 

mailto:reditelka@boleradice.cz

